
 

Ú S T A V N Í  S O U D  
 

J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 

podani@usoud.cz 

Microsoft Office Outlook 2003.lnk  

 

 

 

 

                                                                                              V Brně dne 15. března 2016 

                   Sp. zn.: SPR. ÚS 206/16 

 

 

 

 

Vážený pane magistře, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím (dále jen „ZSPI“), pro Rytířský řád Křižovníků, jež 

byla Ústavnímu soudu doručena dne 1. 3. 2016 a je vedena pod sp. zn. SPR ÚS 206/16, 

si Vám dovoluji sdělit následující. 

  

Ústavní soud již ve věci vedené pod sp. zn. III. ÚS 200/16 rozhodl usnesením ze 

dne 8. 3. 2016. Tímto řízení před Ústavním soudem skončilo a spis sp. zn. 7C 290/2013 

byl vrácen Okresnímu soudu Praha – západ, proto jej Ústavní soud již nemá k dispozici. 

Bohužel Vás tedy musím s Vaší žádostí odkázat na Okresní soud Praha – západ. 

 

 

 S pozdravem 

 

 

       JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 

         generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

 

 

 

 

 


